Tibi sagitte tue transierunt. uox tonitruum tui ira

ta. **I**luxerunt chorustardes tuo cubi tere. amora est et conuulit terra. **I**n mari tua terra et semite tue et aquas multas. et uestigia tua non cognoscent. **D**eduxisti sic omnes populum tuum. in manu moysi et aaron. **T**u es deus qui facis mirabilia.

Ascende in monte sion. **A**ms lege mea. inclina te aurem istam in uerba oris mei. **A**quam in parabola os moysi. loquatur uultus ab initio. **Q**uanta audiuimus et cognouimus ea. et patres nostri narrauerunt nobis. **H**an sunt operata a filiis eorum in generatione altera. **H**arantes laudes domini et uirtutes eius que fecit. **E**t suscitauit testimonium in iacob. et lege posuit in iherusalem. **Q**uoniam in apud aue patrum nostris nota facit filius suus. ut cognoscat generatione altera. **F**ilius qui ualens et erigens et narrabunt filius suus. **V**t ponat in deum spem suam. et non obliuiscatur opum dei. et mandatum eius exquirat. **H**o fiat sit pa

tres eoz. generatio prava et
 errans. **G**eneratio que
 no dixerit cor suu. et no e
 credidit cu deo suo et. **F**i
 lii ostrem intendentes et mit
 tentes arca. iust suu i die
 belli. **N**on custodierunt
 coluamem di. et lege ei
 noluerit ambulare. **E**t
 obliti suu benefactoru ei.
 et mirabiliu eius que oste
 dit eis. **C**ora patribz eoz
 fecit miracula in tra egyp
 ti i campo raneas. **I**nter
 rupit mare et pduxit eas.
 et statuit ags quasi in mare.
Et deduxit eas i nube di
 ei. et tota nocte i illu miati
 one ignis. **I**nterupta petra
 in heremo. et ad aqua uic eoz
 uelut in abyssu multa.
Et eduxit aqua de petra
 et deduxit tamqm flumina
 aquas. **E**t apposuerunt
 adhuc peccare ei. i uia gra
 uauerunt excessu in i aquo
 so. **E**t temptauerit dnm
 in cordibz suis. ut peccent
 elens aiakz suis. **E**t ma
 le locuti suu de deo. dixerit
 nuq potit ds parare mla

in dolo. **Q**ui percussit petra et
 fluxerunt aque. et riuus i
 undauerunt. **H**umiqd et pa
 ne potit dare. aut parare
 mensa iplo suo. **D**eus audi
 ut dñs et distulit. et ignis
 accensus e in iacob. et uia as
 cendit in iud. **Q**uia non
 crediderunt in deo. neq pau
 erunt in salutare ei. **E**t
 mandauit nubi bz resurg
 et ianuas celi apuit. **E**t
 pluit illis manna ad man
 ducandu. et pane celi dedit
 eis. **P**ane anglor mandu
 catur homo. abaira melle
 eis in habundantia. **T**ul
 tulit austru de celo. et indux
 it i iurtece sua affricum.
Et pluit sup eos sic pul
 ueris carnes. et sicut haena
 maris uolatilia pennata.
Et ceciderunt in medio cas
 troz eoz. circa tabnacila
 eoz. **E**t manducauerunt
 et latuerunt suu nimis. et de
 sideru eoz attrulit eis. n
 suu firmidati a testidibz suis.
Adhuc esce eoz erit in
 ore ipsoz. et uia dei ascendet
 sup eos. **E**t occidet ym

gues eoz. ⁊ electos illi. ⁊ in
peduit. In omibz hys re
bauerit adhuc. ⁊ nō erode
runt mirabilibz ei. Et de
fecerit in uanitate dies eo
rum. ⁊ anni eoz cū festinat
one. **C**um occider eoz q̄
rebat eū ⁊ reprobant. ⁊ adu
culo uenibat ad eum. Et
rememorati sūt. q̄ eis adu
tor ē eoz. ⁊ hō exaltis redē
tor eoz est. **A**d dixerit eū
in ore suo. ⁊ lingua sua men
titi sūt ei. **E**t ait ipsoy
nō erat iustu. nec fideles ha
biti sūt in testamto eius.
Ipse aut est misericors ⁊ mi
sericors fier peccis eoz ⁊ nō dis
perit eos. **E**t habundauit
ut autere uā sua. ⁊ nō de
cender omne uā sua. **E**t
redactis ē quia caro sunt
suis uadens ⁊ nō rediens.
Quotiens exacerbauit
eum in deserto. in uā p̄m
uerunt eū in maquale.
Et iersi sūt ⁊ rompta
uerunt dñm. ⁊ sem illi. **E**t ex
acerbauit. **N**on sūt re
cordati manus ei. die q̄
redemit eos de manu tribu

Blu

lapris. **S**icut posuit in
egypto signa sua. ⁊ prodiga
lia in campo ranoos. **E**t cō
uertit in sanguine flumina
eoz. ⁊ ymbres eoz ne hibe
rent. **M**isit in eas cynomi
am ⁊ comedit eas. ⁊ ranam
⁊ dididit eas. **E**t dedit
grugini fructus eoz. ⁊ la
hoies eoz locuste. **E**t occi
dit in grandine uinias eoz
⁊ moros eoz in pruina. **E**t
trididit grandini uinita eoz
⁊ possessionē eoz igni. **M**i
sit in eas uā indignantes sue
indignatōem ⁊ uā ⁊ tribula
tiōem. in illone ⁊ angustias
malas. **N**am fecit semine ue
sue. nō peperit a morte anima
rū eoz. ⁊ uinita eoz i morte
soluit. **E**t percussit omne p̄mo
genitū in egypto. p̄metas
laboy eoz in tabernaculis
cham. **E**t abscondit sicut
oues yllin sui. **P**erduxit eos
tamq̄m gregē in deserto. **E**t
deduxit eos in spe ⁊ nō timu
erūt. ⁊ inimicos eoz occurr
ant. **E**t induxit eos in
montē sarricatis sue. mon
tē quē acquisiuit eoz i eū.

Et exierit a facie eorum gentes
 et forte diuisit eis terra in
 finiculis distributis. Et
 habitare fecit in tabernaculis
 eorum tribus illis. Et tempta
 uerunt et exacerbarunt
 dominum excelsum. et testimonia
 eius non custodierunt. Et au
 terunt se et non seruauerunt
 pactum quemadmodum patres eo
 rum. Conuersi sunt in arcu
 penam in uia contrauerunt enim
 in collibus suis. Et in sculp
 tibus suis ad emulatum
 eius prouocarunt. Adiuu
 uis et sperauit. et ad nichilum re
 dedit ualde illi. Et repulit
 tabernaculum suo. taberna
 culum suum ubi habitauit in
 hominibus. Et tradidit in cap
 tuitate uirum eorum. et pulc
 ritudinem eorum in manus mimi
 ci. Et eduxit in gladio po
 pulum suum. et hereditatem suam
 spernit. Iuuenes eorum come
 dit ignis. et uirgines eorum non
 sunt laminate. Sacerdotes
 eorum in gladio ceciderunt. et u
 due eorum non plorabant. Et
 exercitus eius tamquam dormies
 dicitur. tamquam potens cingit

latus a iuno. Et percussit
 inimicos suos in postera.
 opprobrium sempiternum dedit il
 lis. Et repulit tabernaculum
 ioseph. et turbis officium non ele
 git. Sed elegit turbam uida
 monte syon que dilexit. Et
 edificauit sicut inuicorum
 sacrificium suum. in terra quam fin
 dauit in secula. Et elegit da
 uid seruum suum. et subleuit eum
 de gregibus oium. de post foras
 res accepit eum. Pascere ia
 cob seruum suum. et iuxta heredi
 tatem suam. Et pauerit eum in
 innocentia cordis sui. et in in
 tellectibus manuum suarum de
 duxit eos. **A** in helmato aue
 uim in uerba eius mei. **A**
D eius uene. Propitius
 erit gentes in heredita
 te tua. polluerunt templum
 templum sanctum tuum. polluerunt
 ierusalem in pomorum cultodiam.
 Polluerunt morticina suarum
 tuorum et dicitur uolacibus. celi.
 carnes suorum tuorum hostis et
 uis. Et stiderunt sanguine
 ipsorum tamquam aquam in cir
 cuitu ierusalem et non erat qui ser
 uaret. Facti sunt in opprobrium

uicinis nris. Substantiatio
z illud hys qui in circuitu
tu nro snt. **V**sq; quo dne
uiculis in fine accender ue
lit ignis zelus tuus. **E**t
sicut unum tuu in gentes
que te no nouerit. z reg
na que nom tuu no suo
cauerit. **Q**uia comederit
in eob z locu eius desolaue
rit. **H**e meminis iniqui
tatu nra antiquay. cito
antepeut nos in die tue
quia paupes facti sumus
uicinis. **A**d uia nos ds ca
lurans nr. z ppter glam no
minis tui dne liba nos z
pprius esto pccis nris ppter
nom tuu. **H**o forte dicat
in gentib; ubi e ds eoz. et
innocentat in nationib; coram
oculis nris. **V**icio lingua
nis seruoꝝ tuoz qui offi
sili est introit in aspectu
tuo gygnitis apedroꝝ.
Sed in magnitudine bna
chy tu; posside filias moti
ficatoꝝ. **E**t redde uicinis
nris septuplu in sinu eoz
supperu uicib; qd ex pben
uerit tibi dne. **H**os au

te ipsi tuus z oues pasto
tus. **A**stribum tibi in scdm.
In generatione annu aduini
laudem tua. **A**ppropius
esto pccis nris dne. **A**ds in
Sancto uia tua. **CAP.**
Si iniquitates ue pten
derint atq; nos dne liba nos.
Quesim? saluos nos fac p
ter nom tuu. qm multe snt
adulaciones nre. tibi peccati
mus expectatio ista. **S**alua
cor tu; in tempo tribulacoꝝ.
Tu aut in nobis es dne. z no
men tuu sup nos uocatu
est ne derelinqs nos dne ds
nr. **S**alua nos ds salua
ris nr. **E**t ppter glam nris
tuo dne uia nos. **G**la pat.
Quod exultate deo. **ps.**
Qui regis ista intende
qui adducis uelut oꝝe
iosaph. **Q**ui sedes sup the
rubin manifestate coram ef
fraym z beniamin z manas
se. **E**xulta potentia tua
z ueni. ut saluos facias nos.
Ds auerte nos z ostende
faciem tua z salua erimuz.
Dne ds uirtutu quo ul
q; uascers sup cordem te